

Årsredovisning för
Enskede Foodtruck AB
559264-0303

Räkenskapsåret
2022-06-01 - 2023-05-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Enskede Foodtruck AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-10-10. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2023-10-10

Anna Martina Charlotte Gustavsson
Styrelseledamot



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Enskede Foodtruck AB, 559264-0303, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-06-01 - 2023-05-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm bedriver restaurangverksamhet i form av foodtruck och cartering i hela Sverige. Samt att bolaget innehar en lokal för restaurang. Därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningninge har ökat med 58% under det senaste räkenskapsåret. Lönsamheten liksom. Därmed ser det ut att vara ett bättre år det nästkommande räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	3 462 611	2 009 562	378 022
Resultat efter finansiella poster	42 103	124 722	-65 896
Soliditet, %	23	20	9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000		37 350
Villkorat aktieägartillskott, erhållna <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			65 896
Årets resultat			24 398
Vid årets slut	25 000		127 644

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 65 896 kr (år 2021-05-31)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 127 644 kronor disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	103 245
Årets resultat	24 399
Totalt	127 644
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	127 644
Summa	127 644

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-06-01- 2023-05-31	2021-06-01- 2022-05-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 462 611	2 009 562
Övriga rörelseintäkter		-	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 462 611	2 009 565
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 512 746	-666 588
Övriga externa kostnader		-1 145 049	-632 320
Personalkostnader	2	-484 721	-426 688
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-267 500	-136 111
Summa rörelsekostnader		-3 410 016	-1 861 707
Rörelseresultat		52 595	147 858
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	-
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-10 542	-23 136
Summa finansiella poster		-10 492	-23 136
Resultat efter finansiella poster		42 103	124 722
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		42 103	124 722
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 705	-21 477
Årets resultat		24 398	103 245

2023101303403

Andreas Gustavsson

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-05-31	2022-05-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	444 389	388 889
Summa materiella anläggningstillgångar		444 389	388 889
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	37 500	37 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		37 500	37 500
Summa anläggningstillgångar		481 889	426 389
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	52 439
Övriga fordringar		47 194	-12 385
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	5 999
Summa kortfristiga fordringar		47 194	46 053
Kassa och bank			
Kassa och bank		142 911	183 441
Summa kassa och bank		142 911	183 441
Summa omsättningstillgångar		190 105	229 494
SUMMA TILLGÅNGAR		671 994	655 883

Anders Gunnarsson

2023101303404

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-05-31	2022-05-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		103 245	-
Årets resultat		24 398	103 245
Summa fritt eget kapital		127 643	103 245
Summa eget kapital		152 643	128 245
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6	86 160	188 008
Övriga skulder		232 506	19
Summa långfristiga skulder		318 666	188 027
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		150 379	160 900
Skatteskulder		39 182	21 477
Övriga skulder		11 123	147 733
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1	9 501
Summa kortfristiga skulder		200 685	339 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		671 994	655 883

Anders Gunnarsson

2023101303405

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	3 År
<hr/>	
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2022-06-01- 2023-05-31	2021-06-01- 2022-05-31
Medelantalet anställda	3	1
Summa	3	1

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2022-06-01- 2023-05-31	2021-06-01- 2022-05-31
Räntekostnader, övriga	-10 542	-23 136
Summa	-10 542	-23 136

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-05-31	2022-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	600 000	300 000
-Nyanskaffningar	323 000	300 000
Vid årets slut	923 000	600 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-211 111	-75 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-267 500	-136 111
Vid årets slut	-478 611	-211 111
Redovisat värde vid årets slut	444 389	388 889

Christina Gustavsson

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-05-31	2022-05-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	37 500	37 500
Redovisat värde vid årets slut	37 500	37 500

Not 6 Övriga skulder till kreditinstitut

	2023-05-31
Belopp varmed skuldposten förväntas betalas efter mer än fem år efter balansdagen	86 160
	86 160

2023101303407



Underskrifter

Stockholm 2023-10-10

Anna Martina Charlotte Gustavsson
Styrelseledamot



Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023101303408